ETAPA REGIONALA CALIFICARI C. N. CADETI 12-14 ANI

BACAU * 13/04/2018 - 15/04/2018 *
Bazin: 50 m 8 culoare
CLASAMENT
Ser. Cul. Loc Nume si prenume Cod An Club Timp Puncte
realizat realizate

Reuniunea: Data: 13/04/2018

Id.: 1 Proba: 100 m liber masc. 12 ani Clasament final
5 4 1 RADUCANU EDUARD 13338 2006 ACT 01:03:11 9
5 5 2 HRISCU RARES 15396 2006 LBC 01:03:41 7
5 6 3 BACIU DENIS ANDREI 15183 2006 LBC 01:04:37 6
5 2 4 COJOCARU CAROL MIHAI 14789 2006 CSN 01:07:77 5
5 8 5 NICULAIE DAVID ANDREAS 15045 2006 ACT 01:09:29 4
5 3 6 MICLEA DRAGOS IULIAN 15534 2006 CBV 01:09:47 3
5 7 7 SECOBAN STEFAN ALEX. 15272 2006 SGH 01:09:55 2
4 3 8 PANAIT PAUL DRAGOS 15102 2006 SSV 01:09:59 1
3 5 9 CHIRIAC VICTOR GABRIEL 15590 2006 NAD 01:10:03 0
4 5 10 POPA CAROL 13344 2006 ACT 01:10:68 0
1 4 11 PETRE RAUL 15835 2006 BCC 01:11:05 0
4 4 12 GHINDA CEZAR ANDREI 14780 2006 CSN 01:11:21 0
3 3 13 NOFIT CODRIN MIHAT 13701 2006 SGL 01:11:26 0
5 1 14 STRATU ALEXANDRU 15414 2006 SVU 01:11:34 0
4 [ 15 FRASENIUC EDUARD MIHAT 15415 2006 SVU 01:12:03 0
3 4 16 TEODOR COSMIN 15049 2006 ACT 01:12:51 0
1 5 17 TUDORACHE ANDREI VLAD 15082 2006 BCC 01:13:12 0
4 8 18 FLOREA RAZVAN STEFAN 14392 2006 LBR 01:13:40 0
4 2 19 NOVAC IULIAN DORU 15048 2006 ACT 01:13:69 0
4 1 20 ENCIU SEBASTIAN 15047 2006 ACT 01:13:99 0
3 1 21 BENGHIAC ERIC 15781 2006 CBV 01:15:20 0
4 7 22 BOZONCA GABRIEL 14787 2006 CSN 01:16:46 0
2 1 23 DIACONESCU CARBUNESCU VIC 15042 2006 ACT 01:17:51 0
3 7 24 GAVRILA IONUT GELU 15778 2006 CBV 01:22:37 0
2 5 25 GRIGORAS ALEXANDRU NIC. 16089 2006 CSN 01:22:76 0
3 2 26 BALAZS ORS 15537 2006 CBV 01:23:25 0
2 6 27 COJOCARU RARES MIHAI 15407 2006 SCB 01:23:66 0
2 3 28 PITICA EDOARDO 16724 2006 SCB 01:24:27 0
1 3 29 SEREA RAZVAN ALEXANDRU 15140 2006 SCP 01:24:39 0
2 7 30 SAFIR TUDOR STEFAN 14788 2006 CSN 01:24:79 0
3 6 31 CARDEI DARIUS ANDREI 15138 2006 SCP 01:25:19 0
2 2 32 TOIA CODRIN NICOLAE 15408 2006 SCB 01:30:52 0
2 4 33 DOGARU DUMITRU DANIEL 14791 2006 CSN 01:31:07 0
3 8 34 CRETU RAUL 16795 2006 CBV 01:43:71 0

Id.: 2 Proba: 100 m liber fem. 12 ani Clasament final
4 4 1 URSU MARIA IOANA 15100 2006 SSV 01:04:31 9
4 6 2 AXENTIOI ILINCA 15273 2006 SGH 01:05:14 7
4 5 3 OSTAFI DELIA ELENA 14841 2006 SVU 01:05:26 6
4 3 4 BADEA IOANA ALEXANDRA 15043 2006 ACT 01:06:15 5
4 8 5 SOROCEANU ALEXIA IOANA 15593 2006 CJI 01:07:44 4
3 1 6 BREZEANU IZABELA 15942 2006 ACT 01:09:63 3
4 7 7 POPOVICI PETRIANA 15098 2006 SSV 01:10:12 2
4 1 8 BULANCEA DARIA 15155 2006 MBR 01:10:30 1
3 3 9 TODORAN MARINA 15488 2006 CBV 01:10:52 0
3 7 10 TUDOR ALLEGRA 14779 2006 CSN 01:10:59 0
3 2 11 GINGHINA ALINA ANDREEA 14901 2006 AGL 01:10:73 0
1 5 12 MAFTEI SABINA 16474 2006 SVU 01:11:33 0
3 6 13 SOFRONEA INGRID 15416 2006 SSV 01:12:03 0
4 2 14 SAUCIUC OANA IULIA 15099 2006 SSV 01:12:14 0
3 5 15 TANASA BIANCA PETRINA 15270 2006 SGH 01:12:18 0
3 4 16 IANCU ERIKA LUANA 15133 2006 AGL 01:12:28 0
2 4 17 RADU ARIANA MARIA 14902 2006 AGL 01:13:47 0
3 8 18 GHEORGHE IULIA CRISTINA 15046 2006 ACT 01:13:74 0
1 3 19 SUCURI DARIA ANDREEA 16339 2006 ACT 01:14:55 0
2 3 20 BACIU DARIA PATRICIA 15182 2006 LBC 01:17:42 0
1 4 21 VALEANU ALESIA GEORGIANA 14783 2006 CSN 01:18:59 0
2 5 22 EROSS HANNA 15158 2006 VSK 01:19:16 0
2 2 23 PATRINOIU TEODORA 15790 2006 CBV 01:20:18 0
2 6 24 MART EMILIA 14859 2006 CBV 01:20:28 0
2 7 25 MIHAI ANA DENISA 15184 2006 LBC 01:22:12 0
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4 1 COZMA STEFAN 14126 2005
Nou R.N. V.R. DUMITRACHE TOBIAS GEORGE 2003 CSO 01:00:
5 2 DINU PATRICK SEBASTIAN 13340 2005
3 3 MURES RARES 15264 2005
6 4 ADAM ROBERT 14130 2005
4 5 MISTIREANU IUSTIN TEODOR 13030 2005
8 6 STIGNEI DENIS 14102 2005
6 7 MARINESCU DARIUS ANDREI 12432 2005
3 8 BAJKO ZALAN 15890 2005
1 9 ARITON ALEXANDRU MARIUS 14367 2005
2 10 BALAITA DRAGOS 14127 2005
5 11 PAL ANDREI ERIC 14128 2005
7 12 TICA STEFAN 14129 2005
3 13 CIUMASU ERIC MATEI 16850 2005
2 14 PLAMADA TEODOR 15095 2005
4 15 SANDULESCU SERBAN DUMITRU 15181 2005
7 16 SLABU SEBASTIAN CRISTIAN 13765 2005
1 17 GODRI MIHAI ALEXIS 15535 2005

4 Proba: 100 m fluture fem. 13 ani
4 1 PASCU ANA MARIA 14506 2005
5 2 GHERMAN AMALIA ARIANA 13809 2005
[ 3 GHEORGHE ANA MARIA 15926 2005
3 4 DIACONESCU CARBUNESCU MAD 12762 2005
2 5 ALEXANDRU ROXANA ELENA 14389 2005
7 6 EROSS NORA 14462 2005
8 7 MARIUT ELISA 14123 2005
1 8 RECHITEAN MARIA 15476 2005

5 Proba: 100 m fluture masc. 14 ani
5 1 SATNOIANU ANDREI 15130 2004
3 2 LUCA MIHAI ALEXANDRU 13759 2004
2 3 GHIONU DENIS ANDREI 13460 2004
4 4 ROTARU COSMIN 12852 2004
1 5 PADURARIU MIHAI DENIS 13510 2004
4 6 FOTCIUC TEODOR 13755 2004
[ 7 STOIAN ALEXANDRU IONUT 13462 2004
8 8 POPOACA MARIAN EDUARD 13468 2004
7 9 HODINA RAZVAN 13515 2004
5 10 PEPTANARU STEFAN COSMIN 13469 2004
2 11 NEAGU ANDREI DANIEL 14368 2004
7 12 SOCOLIUC IOAN MARIAN 13582 2004
[ 13 ELEFTERIU ALBU OCTAVIAN 13516 2004
1 14 DAMIAN ION SORIN 13470 2004
6 15 GORCEA COSMIN CONSTANTIN 16851 2004
3 16 ABIT EMRE 13328 2004
8 17 FORTU EDUARD ANDREI 13513 2004
5 18 ANCERENCU IANIS FLORIN 13697 2004
4 19 MAZILU ALEX. STEFAN 13517 2004
3 20 MILOS ROBERT CRISTIAN 13461 2004
2 21 CRACIUN ALIS GEORGE 15116 2004

6 Proba: 200 m mixt masc. 12 ani
5 1 RADUCANU EDUARD 13338 2006
4 2 HRISCU RARES 15396 2006
1 3 BACIU DENIS ANDREI 15183 2006
7 4 STRIMBEANU RAZVAN 13334 2006
6 5 NICOLAEV VLADIMIR ANDREI 14818 2006
3 6 COJOCARU CAROL MIHAT 14789 2006
8 7 NICULAIE DAVID ANDREAS 15045 2006
3 8 SAVUCA LUCA IONUT 14894 2006
1 9 CHIRIAC VICTOR GABRIEL 15590 2006
4 10 SECOBAN STEFAN ALEX. 15272 2006
6 11 PANAIT PAUL DRAGOS 15102 2006
2 12 NOVAC IULIAN DORU 15048 2006
5 13 TEODOR COSMIN 15049 2006
8 14 FLOREA RAZVAN STEFAN 14392 2006
3 15 PETRE RAUL 15835 2006
9 16 GHINDA CEZAR ANDREI 14780 2006
7 17 POPA CAROL 13344 2006
2 18 ENCIU SEBASTIAN 15047 2006
2 19 DIACONESCU CARBUNESCU VIC 15042 2006

Proba: 100 m fluture masc. 13 ani
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21

Clasament final
01:00:00

CSB
16.12.2016
ACT
SGH
CSB
CSB
BCC
BCC
VSK

MBR
CSB
CSB
CSB
DEL
SSV
LBC
SGL
CBV

PITESTI
04:
08:
11:
13:
14:
17:
19:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
Descalif.

Clasament final

ACT
ACT
ACT
ACT
LBR
VSK
CSN
CBV

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

Clasament final

LBR
SVU
MBR
SCP
SCB
SVU
MBR
LBR

AGL
LBR
MBR
SVU
AGL
LBR
DEL
BCC
AGL
SGL
MBR
MBR
ANA

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

Clasament final

ACT
LBC
LBC
PCT
PCT
CSN
ACT
AGL

NAD
SGH
SSV
ACT
ACT
LBR
BCC
CSN
ACT
ACT
ACT

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:
02:
02:

02

03:
03:
03:
03:

20:
21:
21:
22:
25:
37:
38:
46:

14:
16:
17:
18:
26:
27:
29:
35:

03:
06:
07:
07:
08:
08:
09:
10:

10:
11:
11:
12:
14:
16:
18:
19:
20:
23:
25:
27:
:87

27

38:
39:
41 :
43:
43:
45:
50:
51:

52:
53:
56:
56:
58:
59:
:59:
00:
00:
00:
04:

54
02
39
24
73
62
26

08
60
98
50
91
35
08
39

10
65
88
05
70
74
81
62

60
57
46
53
64
91
42
15

84
53
95
51
26
34
95
43
49
59
29
06

21
92
14
53
56
93
28
67

47
23
16
58
34
38
91
16
35
69
27
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20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

O J oy U WwWwN

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

MICLEA DRAGOS IULIAN
NOFIT CODRIN MIHAI
TUDORACHE ANDREI VLAD
TALPES IOAN VLAD
BOZONCA GABRIEL

STRATU ALEXANDRU
FRASENIUC EDUARD MIHAT
SLAVU RARES STEFAN
IACOB MARIO BOGDAN
BENGHIAC ERIC

CARDEI DARIUS ANDREI
GAVRILA IONUT GELU
BALAZS ORS

CURT ANDREI ROBERT
SEREA RAZVAN ALEXANDRU
COJOCARU RARES MIHATI
SAFIR TUDOR STEFAN
GRIGORAS ALEXANDRU NIC.
DOGARU DUMITRU DANIEL
PITICA EDOARDO

TOIA CODRIN NICOLAE
CRETU RAUL

Proba: 200 m mixt fem. 12 ani

AXENTIOI ILINCA

OSTAFI DELIA ELENA
URSU MARIA IOANA
SOROCEANU ALEXIA IOANA
BADEA IOANA ALEXANDRA
POPOVICI PETRIANA
GINGHINA ALINA ANDREEA
MAFTEI SABINA

BULANCEA DARIA

SAUCIUC OANA IULIA
IANCU ERIKA LUANA

TUDOR ALLEGRA

TANASA BIANCA PETRINA
SOFRONEA INGRID

TODORAN MARINA

GHEORGHE IULIA CRISTINA
BREZEANU IZABELA

RADU ARIANA MARIA
IOFCIU ALEXANDRA SOPHIE
EROSS HANNA

PATRINOIU TEODORA
SUCURI DARIA ANDREEA
VALEANU ALESTIA GEORGIANA
STROE LAVINIA ALEXANDRA
IOTU RAMONA ANCA

MIHAI ANA DENISA

BACIU DARIA PATRICIA
MART EMILIA

DARABA ANDRA DARIA
MARCU CRISTINA ELENA
STEGARESCU ALEXANDRA

15534
13701
15082
15044
14787
15414
15415
14892
14896
15781
15138
15778
15537
14893
15140
15407
14788
16089
14791
16724
15408
16795

15273
14841
15100
15593
15043
15098
14901
16474

15155
15099
15133
14779
15270
15416
15488
15046
15942
14902
14814
15158
15790
16339
14783
14817
14812
15184
15182
14859
16966
14522
16109
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2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

CBV
SGL
BCC
PCT
CSN
SVU
SVU
AGL
AGL
CBV
SCP
CBV
CBV
AGL
SCP
SCB
CSN
CSN
CSN
SCB
SCB
CBV

03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
04:

Clasament final

SGH
SVU
SSV
CJI
ACT
SSV
AGL
SVU

MBR
SSV
AGL
CSN
SGH
SSV
CBV
ACT
ACT
AGL
PCT
VSK
CBV
ACT
CSN
PCT
PCT
LBC
LBC
CBV
PCT
SGL
SGL

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:

04:
05:
05:
06:
06:
08:
08:
09:
09:
13:
16:
20:
20:
23:
23:
24
32:
34:
34:
35:
52:
07:

39:
42
42
47 :
47 :
48:
49:
51:

52:
53:
53:
54:
56:
57:
58:
59:
01:
03:
03:
04:
07:
07:
10:
11:
13:
14:
15:
17:
19:
20:
Descalif.

41
11
78
24
71
07
95
59
73
19
97
75
87
23
74
54
20
38
70
66
66
19

10
26
97
05
44
29
69
06

30
35
97
04
55
31
35
59
04
01
75
75
10
84
36
32
64
44
70
41
05
00
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ETAPA REGIONALA CALIFICARI C. N. CADETI 12-14 ANI

BACAU * 13/04/2018 - 15/04/2018 *
Bazin: 50 m 8 culoare
CLASAMENT
Ser. Cul. Loc Nume si prenume Cod An Club Timp Puncte
realizat realizate

Reuniunea: Data: 14/04/2018

Id.: 8 Proba: 100 m liber fem. 13 ani Clasament final
2 4 1 GHERMAN AMALIA ARIANA 13809 2005 ACT 01:06:16 9
2 3 2 DIACONESCU CARBUNESCU MAD 12762 2005 ACT 01:06:89 7
2 5 3 PASCU ANA MARIA 14506 2005 ACT 01:07:26 6
2 [ 4 ANDERSON CHLOE RUTH 14510 2005 ACT 01:08:77 5
2 7 5 PETCU ALEXIA IOANA 13330 2005 ACT 01:11:72 4
2 1 6 GHEORGHE ANA MARIA 15926 2005 ACT 01:12:18 3
2 2 7 ALEXANDRU ROXANA ELENA 14389 2005 LBR 01:13:16 2
2 8 8 EROSS NORA 14462 2005 VSK 01:13:38 1
1 4 9 RECHITEAN MARIA 15476 2005 CBV 01:19:63 0
1 5 10 MARIUT ELISA 14123 2005 CSN 01:20:85 0
1 3 11 CIUBOTARU IULIA ELENA 16968 2005 SCP 01:28:58 0

Id.: 9 Proba: 100 m liber masc. 13 ani Clasament final
3 4 1 COZMA STEFAN 14126 2005 CSB 00:58:87 9
3 5 2 STIGNEI DENIS 14102 2005 BCC 00:59:74 7
3 3 3 ADAM ROBERT 14130 2005 CSB 01:02:84 6
3 7 4 MURES RARES 15264 2005 SGH 01:03:62 5
3 2 5 BALAITA DRAGOS 14127 2005 CSB 01:03:82 4
3 6 6 VOLOSENIUC HUDESCU MATEI 14133 2005 SCP 01:04:16 3
3 8 7 ARITON ALEXANDRU MARIUS 14367 2005 MBR 01:04:44 2
3 1 8 MARINESCU DARIUS ANDREI 12432 2005 BCC 01:05:56 1
2 4 9 MISTIREANU IUSTIN TEODOR 13030 2005 CSB 01:06:05 0
2 5 10 PAL ANDREI ERIC 14128 2005 CSB 01:09:21 0
2 6 11 TICA STEFAN 14129 2005 CSB 01:09:70 0
2 3 12 BAJKO ZALAN 15890 2005 VSK 01:09:89 0
2 2 13 CURTICAPEAN VLAD ANDREI 15485 2005 CBV 01:10:58 0
2 1 14 PLAMADA TEODOR 15095 2005 SSV 01:12:61 0
2 7 15 CIRILO ALBERTO ANDREI 14134 2005 SCP 01:13:73 0
1 6 16 CIUMASU ERIC MATEI 16850 2005 DEL 01:15:86 0
1 5 17 GODRI MIHAI ALEXIS 15535 2005 CBV 01:21:08 0
1 3 18 SANDULESCU SERBAN DUMITRU 15181 2005 LBC 01:21:42 0
1 4 19 SLABU SEBASTIAN CRISTIAN 13765 2005 SGL 01:23:26 0

Id.: 10 Proba: 100 m bras masc. 14 ani Clasament final
3 4 1 ROTARU COSMIN 12852 2004 SCP 01:16:84 9
3 3 2 ABIT EMRE 13328 2004 BCC 01:20:60 7
3 [ 3 PADURARIU MIHAI DENIS 13510 2004 SCB 01:21:01 6
3 5 4 SOCOLIUC IOAN MARIAN 13582 2004 SVU 01:21:25 5
3 7 5 SATNOIANU ANDRETI 15130 2004 LBR 01:22:06 4
3 2 6 MAZILU ALEX. STEFAN 13517 2004 MBR 01:23:99 3
3 1 7 BUNEA STEFAN IOAN 13472 2004 LBR 01:25:88 2
2 4 8 FOTCIUC TEODOR 13755 2004 SVU 01:26:26 1
3 8 9 DAMIAN ION SORIN 13470 2004 LBR 01:27:56 0
1 5 10 CRACIUN ALIS GEORGE 15116 2004 ANA 01:27:82 0
2 5 11 STOIAN ALEXANDRU IONUT 13462 2004 MBR 01:27:90 0
2 6 11 CATANA VLAD GHEORGHE 13341 2004 ACT 01:27:90 0
2 3 13 HODINA RAZVAN 13515 2004 AGL 01:32:10 0
2 2 14 PARASCHIV RARES 13481 2004 SCP 01:32:14 0
2 7 15 ANCERENCU IANIS FLORIN 13697 2004 SGL 01:34:89 0
2 8 16 TAGA MIHNEA 16084 2004 CSN 01:37:09 0
1 3 17 ELEFTERIU ALBU OCTAVIAN 13516 2004 AGL 01:37:49 0
1 6 18 MANOLE MARIO ANDRETTI 13518 2004 AGL 01:37:85 0
1 4 19 GORCEA COSMIN CONSTANTIN 16851 2004 DEL 01:44:69 0
2 1 20 MORARU VLAD IONUT 15496 2004 CSN Descalif. 0

Id.: 11 Proba: 200 m liber fem. 12 ani Clasament final
4 4 1 URSU MARIA IOANA 15100 2006 SSV 02:19:69 9
4 5 2 AXENTIOI ILINCA 15273 2006 SGH 02:20:03 7
4 9 3 BADEA IOANA ALEXANDRA 15043 2006 ACT 02:25:19 6
4 3 4 OSTAFI DELIA ELENA 14841 2006 SVU 02:25:21 5
4 2 5 POPOVICI PETRIANA 15098 2006 SSV 02:29:95 4
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
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32
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34
35
36
37
38
39
40
41

1
2
3

BULANCEA DARIA
BREZEANU IZABELA
SOROCEANU ALEXIA IOANA

SAUCIUC OANA IULIA
TANASA BIANCA PETRINA
IANCU ERIKA LUANA
MAFTEI SABINA

TODORAN MARINA

TUDOR ALLEGRA

GINGHINA ALINA ANDREEA
SOFRONEA INGRID
GHEORGHE IULIA CRISTINA
IOFCIU ALEXANDRA SOPHIE
RADU ARIANA MARIA
SUCURI DARIA ANDREEA
BACIU DARIA PATRICIA
PATRINOIU TEODORA

EROSS HANNA

IOTU RAMONA ANCA

STROE LAVINIA ALEXANDRA
MARCU CRISTINA ELENA
STEGARESCU ALEXANDRA
MART EMILIA

VALEANU ALESTIA GEORGIANA
DARABA ANDRA DARIA
MIHAI ANA DENISA

Proba: 200 m liber masc. 12 ani

RADUCANU EDUARD

HRISCU RARES

BACIU DENIS ANDREI
STRIMBEANU RAZVAN
COJOCARU CAROL MIHATI
SECOBAN STEFAN ALEX.
CHIRIAC VICTOR GABRIEL
NICOLAEV VLADIMIR ANDRETI

PANAIT PAUL DRAGOS
NICULAIE DAVID ANDREAS
PETRE RAUL

POPA CAROL

NOFIT CODRIN MIHAT
STRATU ALEXANDRU
TALPES IOAN VLAD
NOVAC IULIAN DORU
GHINDA CEZAR ANDREI
SAVUCA LUCA IONUT
MICLEA DRAGOS IULIAN
TEODOR COSMIN

ENCIU SEBASTIAN
BOZONCA GABRIEL
TUDORACHE ANDREI VLAD
FRASENIUC EDUARD MIHAT
FLOREA RAZVAN STEFAN
SLAVU RARES STEFAN
DIACONESCU CARBUNESCU VIC
IACOB MARIO BOGDAN
BENGHIAC ERIC

CARDEI DARIUS ANDRETI
GRIGORAS ALEXANDRU NIC.
BALAZS ORS

SEREA RAZVAN ALEXANDRU
GAVRILA IONUT GELU
CURT ANDREI ROBERT
COJOCARU RARES MIHAT
SAFIR TUDOR STEFAN
DOGARU DUMITRU DANIEL
PITICA EDOARDO

TOIA CODRIN NICOLAE
CRETU RAUL

Proba: 100 m spate masc. 14 ani

MOSCALIUC CALIN GEORGE
GHIONU DENIS ANDREI
ROTARU COSMIN

15155
15942
15593

15099
15270
15133
16474
15488
14779
14901
15416
15046
14814
14902
16339
15182
15790
15158
14812
14817
14522
16109
14859
14783
16966
15184

13338
15396
15183
13334
14789
15272
15590
14818

15102
15045
15835
13344
13701
15414
15044
15048
14780
14894
15534
15049
15047
14787
15082
15415
14392
14892
15042
14896
15781
15138
16089
15537
15140
15778
14893
15407
14788
14791
16724
15408
16795

13583
13460
12852
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2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2004
2004
2004

MBR
ACT
CJI

SSV
SGH
AGL
SVU
CBV
CSN
AGL
SSV
ACT
PCT
AGL
ACT
LBC
CBV
VSK
PCT
PCT
SGL
SGL
CBV
CSN
PCT
LBC

02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

Clasament final

ACT
LBC
LBC
PCT
CSN
SGH
NAD
PCT

SSV
ACT
BCC
ACT
SGL
SVU
PCT
ACT
CSN
AGL
CBV
ACT
ACT
CSN
BCC
SVU
LBR
AGL
ACT
AGL
CBV
SCP
CSN
CBV
SCP
CBV
AGL
SCB
CSN
CSN
SCB
SCB
CBV

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:

Clasament final

SVU
MBR
SCP

01:
01:
01l:

31:
31:
35:

35:
36:
36:
36:
37:
38:
39:
39:
40:
41:
44
45:
51:
51:
53:
53:
55:
55:
56:
56:
57:
57:
59:

17:
17:
20:
22:
29:
31:
32:
32:

32:
33:
34:
36:
37:
38:
38:
39:
39:
40:
40:
40:
41:
42
42
43:
44
45:
47 :
55:
58:
59:
59:
03:
03:
04:
08:
08:
16:
17:
19:
20:
49:

05:
06:
08:

06
60
04

15
07
39
47
86
10
03
45
24
35
45
22
33
44
15
71
09
65
63
88
12
64
13

51
85
01
40
01
19
20
61

86
34
64
14
03
47
63
24
86
07
56
66
27
18
62
56
75
76
99
09
41
38
61
34
37
66
12
67
34
66
45
12
20

63
71
56
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4 FOTCIUC TEODOR 13755 2004
5 PADURARIU MIHAI DENIS 13510 2004
6 LUCA MIHAI ALEXANDRU 13759 2004
7 HODINA RAZVAN 13515 2004
8 POPOACA MARIAN EDUARD 13468 2004
9 PARASCHIV RARES 13481 2004
10 ELEFTERIU ALBU OCTAVIAN 13516 2004
11 NEAGU ANDREI DANIEL 14368 2004
12 DAMIAN ION SORIN 13470 2004
13 MORARU VLAD IONUT 15496 2004
14 FORTU EDUARD ANDREI 13513 2004
15 ANCERENCU IANIS FLORIN 13697 2004
16 MANOLE MARIO ANDRETTI 13518 2004
17 MILOS ROBERT CRISTIAN 13461 2004
18 GORCEA COSMIN CONSTANTIN 16851 2004
19 CRACIUN ALIS GEORGE 15116 2004
20 TAGA MIHNEA 16084 2004
Proba: 200 m mixt fem. 13 ani
1 PASCU ANA MARIA 14500 2005
2 DIACONESCU CARBUNESCU MAD 12762 2005
3 GHERMAN AMALIA ARIANA 13809 2005
4 EROSS NORA 14462 2005
5 ANDERSON CHLOE RUTH 14510 2005
6 GHEORGHE ANA MARIA 15926 2005
7 ALEXANDRU ROXANA ELENA 14389 2005
8 GALUSCA BRIANA IOANA 14308 2005
9 PETCU ALEXIA IOANA 13330 2005
10 RECHITEAN MARIA 15476 2005
11 MARIUT ELISA 14123 2005
12 CIUBOTARU IULIA ELENA 16968 2005
Proba: 200 m mixt masc. 13 ani
1 COZMA STEFAN 14126 2005
N. V.R. POPOVICI DAVID 2004 ATB 02:17:12 15.12.2017
2 DINU PATRICK SEBASTIAN 13340 2005
3 ADAM RORBERT 14130 2005
4 MURES RARES 15264 2005
5 BALAITA DRAGOS 14127 2005
6 STIGNEI DENIS 14102 2005
7  BRATULESCU IUSTINIAN 14300 2005
8 ARITON ALEXANDRU MARIUS 14367 2005
9 VOLOSENIUC HUDESCU MATEI 14133 2005
10 MARINESCU DARIUS ANDREI 12432 2005
11 BAJKO ZALAN 15890 2005
12 MISTIREANU IUSTIN TEODOR 13030 2005
13 TICA STEFAN 14129 2005
14 PAL ANDREI ERIC 14128 2005
15 CURTICAPEAN VLAD ANDREI 15485 2005
16 PLAMADA TEODOR 15095 2005
17 ALEXANDRESCU VICTOR 14302 2005
18 CIUMASU ERIC MATEI 16850 2005
19 CIRILO ALBERTO ANDREI 14134 2005
20 SANDULESCU SERBAN DUMITRU 15181 2005
21 GODRI MIHAI ALEXIS 15535 2005
22 SLABU SEBASTIAN CRISTIAN 13765 2005
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SVU
SCB
SVU
AGL
LBR

SCP
AGL
MBR
LBR
CSN
AGL
SGL
AGL
MBR
DEL
ANA
CSN

01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

Clasament final

ACT
ACT
ACT
VSK
ACT
ACT
LBR
PCT

ACT
CBV
CSN
SCP

02:
02:
02:
02:
02:
02:
03:
03:

03:
03:
03:

09:
13:
13:
13:
14:

15:
16:
17:
168
18:
20:
22:
23:
24 :
25:
26:
35:

17

40:
42
43:
53:
55:
56:
00:
00:

02:
06:
07:

89
06
09
84
70

67
47
14

51
04
33
34
70
44
37
26

54
82
63
78
51
52
31
38

88
40
11

Abandon.

Clasament final

CSB
PITESTI
ACT
CSB
SGH
CSB
BCC
PCT
MBR

SCP
BCC
VSK
CSB
CSB
CSB
CBV
SSV
PCT
DEL
SCP
LBC
CBV
SGL

02:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:

16:

20:
32:
35:
36:
:01
41:
41 :

41

44
46:
49:
50:
52:
53:
56:
04:
06:
07:
08:
13:
23:
26:

84

39
17
48
60

33
71

50
00
74
08
95
11
81
21
02
42
85
89
84
41
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ETAPA REGIONALA CALIFICARI C. N. CADETI 12-14 ANI

BACAU * 13/04/2018 - 15/04/2018 *
Bazin: 50 m 8 culoare
CLASAMENT
Ser. Cul. Loc Nume si prenume Cod An Club Timp Puncte
realizat realizate

Reuniunea: 3 Data: 14/04/2018

Id.: 16 Proba: 200 m mixt masc. 14 ani Clasament final
4 4 1 MOSCALIUC CALIN GEORGE 13583 2004 SVU 02:27:81 9
4 2 2 SATNOIANU ANDRETI 15130 2004 LBR 02:28:06 7
4 3 3 GHIONU DENIS ANDREI 13460 2004 MBR 02:28:81 6
4 5 4 ROTARU COSMIN 12852 2004 SCP 02:30:05 5
4 6 5 SOCOLIUC IOAN MARIAN 13582 2004 SVU 02:31:69 4
4 7 6 FOTCIUC TEODOR 13755 2004 SVU 02:33:68 3
3 5 7 PADURARIU MIHAI DENIS 13510 2004 SCB 02:35:92 2
3 4 8 LUCA MIHAI ALEXANDRU 13759 2004 SVU 02:36:43 1
4 8 9 ABIT EMRE 13328 2004 BCC 02:38:00 0
3 3 10 POPOACA MARIAN EDUARD 13468 2004 LBR 02:38:70 0
4 1 11 STOIAN ALEXANDRU IONUT 13462 2004 MBR 02:38:93 0
3 6 12 HODINA RAZVAN 13515 2004 AGL 02:38:99 0
2 4 13 ELEFTERIU ALBU OCTAVIAN 13516 2004 AGL 02:41:98 0
3 2 14 DAMIAN ION SORIN 13470 2004 LBR 02:43:01 0
2 3 15 PARASCHIV RARES 13481 2004 SCP 02:44:04 0
3 7 16 PEPTANARU STEFAN COSMIN 13469 2004 LBR 02:44:67 0
2 6 17 CATANA VLAD GHEORGHE 13341 2004 ACT 02:44:83 0
3 1 18 BUNEA STEFAN IOAN 13472 2004 LBR 02:46:54 0
3 8 19 MAZILU ALEX. STEFAN 13517 2004 MBR 02:49:68 0
2 5 20 NEAGU ANDREI DANIEL 14368 2004 MBR 02:50:07 0
2 2 21 FORTU EDUARD ANDRET 13513 2004 AGL 02:51:12 0
1 4 22 MORARU VLAD IONUT 15496 2004 CSN 02:51:51 0
2 1 23 MILOS ROBERT CRISTIAN 13461 2004 MBR 02:51:64 0
2 8 24 MANOLE MARIO ANDRETTI 13518 2004 AGL 02:52:79 0
1 6 25 CRACIUN ALIS GEORGE 15116 2004 ANA 02:53:18 0
2 7 26 ANCERENCU IANIS FLORIN 13697 2004 SGL 02:53:56 0
1 3 27 GORCEA COSMIN CONSTANTIN 16851 2004 DEL 03:04:35 0
1 5 28 TAGA MIHNEA 16084 2004 CSN 03:26:16 0
Id.: 17 Proba: 100 m spate masc. 12 ani Clasament final
5 4 1 RADUCANU EDUARD 13338 2006 ACT 01:11:00 9
5 5 2 COJOCARU CAROL MIHATI 14789 2006 CSN 01:12:31 7
5 2 3 BACIU DENIS ANDREI 15183 2006 LBC 01:12:33 6
5 6 4 HRISCU RARES 15396 2006 LBC 01:12:41 5
5 3 5 NICOLAEV VLADIMIR ANDREI 14818 2006 PCT 01:17:76 4
5 7 6 STRIMBEANU RAZVAN 13334 2006 PCT 01:18:87 3
5 8 7 FLOREA RAZVAN STEFAN 14392 2006 LBR 01:19:85 2
4 2 8 PANAIT PAUL DRAGOS 15102 2006 SSV 01:19:89 1
5 1 9 SLAVU RARES STEFAN 14892 2006 AGL 01:20:94 0
4 4 10 GHINDA CEZAR ANDREI 14780 2006 CSN 01:21:01 0
4 5 11 STRATU ALEXANDRU 15414 2006 SVU 01:22:31 0
4 7 12 CHIRIAC VICTOR GABRIEL 15590 2006 NAD 01:22:32 0
4 6 13 SAVUCA LUCA IONUT 14894 2006 AGL 01:22:88 0
3 5 14 NOFIT CODRIN MIHAT 13701 2006 SGL 01:22:98 0
3 3 15 MICLEA DRAGOS IULIAN 15534 2006 CBV 01:23:86 0
1 4 16 PETRE RAUL 15835 2006 BCC 01:24:31 0
4 3 17 POPA CAROL 13344 2006 ACT 01:25:32 0
4 8 18 SECOBAN STEFAN ALEX. 15272 2006 SGH 01:25:99 0
2 5 19 FRASENIUC EDUARD MIHAI 15415 2006 SVU 01:28:37 0
4 1 20 CARDEI DARIUS ANDRET 15138 2006 SCP 01:29:75 0
1 5 21 TUDORACHE ANDREI VLAD 15082 2006 BCC 01:31:46 0
3 4 22 BOZONCA GABRIEL 14787 2006 CSN 01:31:62 0
1 3 23 IACOB MARIO BOGDAN 14896 2006 AGL 01:31:86 0
3 8 24 DOGARU DUMITRU DANIEL 14791 2006 CSN 01:31:91 0
3 7 25 BENGHIAC ERIC 15781 2006 CBV 01:31:92 0
3 6 26 BALAZS ORS 15537 2006 CBV 01:32:40 0
2 1 27 NOVAC IULIAN DORU 15048 2006 ACT 01:33:65 0
3 2 28 GAVRILA IONUT GELU 15778 2006 CBV 01:34:81 0
2 7 29 SAFIR TUDOR STEFAN 14788 2006 CSN 01:35:69 0
1 2 30 CURT ANDREI ROBERT 14893 2006 AGL 01:36:17 0
1 7 31 SEREA RAZVAN ALEXANDRU 15140 2006 SCP 01:37:38 0
2 6 32 COJOCARU RARES MIHAT 15407 2006 SCB 01:38:23 0
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10
11
12

TOIA CODRIN NICOLAE
PITICA EDOARDO

CRETU RAUL

TEODOR COSMIN

GRIGORAS ALEXANDRU NIC.

Proba: 100 m spate fem. 12 ani

URSU MARIA IOANA
SOROCEANU ALEXIA IOANA
OSTAFI DELIA ELENA
BADEA IOANA ALEXANDRA
AXENTIOI ILINCA
SAUCIUC OANA IULIA
BULANCEA DARIA

IANCU ERIKA LUANA

BREZEANU IZABELA

MAFTEI SABINA

RADU ARIANA MARIA
GINGHINA ALINA ANDREEA
TANASA BIANCA PETRINA
IOFCIU ALEXANDRA SOPHIE
SUCURI DARIA ANDREEA
TODORAN MARINA

BACIU DARIA PATRICIA
VALEANU ALESIA GEORGIANA
EROSS HANNA

PATRINOIU TEODORA

IOTU RAMONA ANCA
GHEORGHE IULIA CRISTINA
MIHAI ANA DENISA
STEGARESCU ALEXANDRA
MARCU CRISTINA ELENA

Proba: 400 m liber masc. 13 ani

COZMA STEFAN

STIGNEI DENIS

DINU PATRICK SEBASTIAN
ADAM ROBERT

MURES RARES

BALAITA DRAGOS
MARINESCU DARIUS ANDREI
VOLOSENIUC HUDESCU MATETI

ARITON ALEXANDRU MARIUS
BRATULESCU IUSTINIAN
TICA STEFAN

BAJKO ZALAN

PLAMADA TEODOR

PAL ANDREI ERIC
MISTIREANU IUSTIN TEODOR
CURTICAPEAN VLAD ANDREI
CIRILO ALBERTO ANDRET
ALEXANDRESCU VICTOR
CIUMASU ERIC MATEI
SANDULESCU SERBAN DUMITRU
SLABU SEBASTIAN CRISTIAN
GODRI MIHAI ALEXIS

Proba: 400 m liber fem. 13 ani

GHERMAN AMALIA ARIANA
DIACONESCU CARBUNESCU MAD
PASCU ANA MARIA

ANDERSON CHLOE RUTH
GHEORGHE ANA MARIA

PETCU ALEXIA TIOANA
GALUSCA BRIANA IOANA
ALEXANDRU ROXANA ELENA

EROSS NORA

MARIUT ELISA
RECHITEAN MARIA
CIUBOTARU IULIA ELENA

15408
16724
16795
15049
16089

15100
15593
14841
15043
15273
15099
15155
15133

15942
16474
14902
14901
15270
14814
16339
15488
15182
14783
15158
15790
14812
15046
15184
16109
14522

14126
14102
13340
14130
15264
14127
12432
14133

14367
14300
14129
15890
15095
14128
13030
15485
14134
14302
16850
15181
13765
15535

13809
12762
14506
14510
15926
13330
14308
14389

14462
14123
15476
16968
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2006
2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

2005
2005
2005
2005

SCB
SCB
CBV
ACT
CSN

01:39:05
01:42:19
01:55:23

Descalif.

Neprez.

Clasament final

SSV
CJI
SVU
ACT
SGH
SSV
MBR
AGL

ACT
SVU
AGL
AGL
SGH
PCT
ACT
CBV
LBC
CSN
VSK
CBV
PCT
ACT
LBC
SGL
SGL

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

Clasament final

CSB
BCC
ACT
CSB
SGH
CSB
BCC
SCP

MBR
PCT
CSB
VSK
SSV
CSB
CSB
CBV
SCP
PCT
DEL
LBC
SGL
CBV

04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:

05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
06:
06:
06:

Clasament final

ACT
ACT
ACT
ACT
ACT
ACT
PCT
LBR

VSK
CSN
CBV
SCP

05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:

05:
05:
06:

11:
14:
15:
15:
17:
17:
19:
21:

21:
22:
22:
23:
23:
23:
24
24
25:
25:
25:
26:
27:
27:
29:
31:
37:

29:
38:
42
46:
49:
52:
53:
58:

00:
08:
13:
16:
17:
18:
19:
26:
49:
53:
55:
18:
21:
26:

02:
03:
07:
18:
26:
28:
39:
42

50:
58:
25:

67
39
74
94
32
63
07
56

80
37
93
49
69
77
04
92
40
64
93
66
23
38
61
70
22

35
57
67
80
46
02
59
12

78
19
67
50
82
26
41
69
56
00
45
29
74
48

13
78
81
05
70
79
35
61

17
35
08

Abandon.
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
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21
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23
24
25
26
27
28

O J oy Ul WwWDN

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

Proba: 100 m liber masc. 14 ani

MOSCALIUC CALIN GEORGE
SATNOIANU ANDRETI
SOCOLIUC IOAN MARIAN
POPOACA MARIAN EDUARD
ROTARU COSMIN

LUCA MIHAI ALEXANDRU
HODINA RAZVAN

STOIAN ALEXANDRU IONUT

GHIONU DENIS ANDREI
PADURARIU MIHATI DENIS
FOTCIUC TEODOR

ABIT EMRE

CATANA VLAD GHEORGHE
NEAGU ANDREI DANIEL
DAMIAN ION SORIN
CRACIUN ALIS GEORGE
BUNEA STEFAN IOAN
PARASCHIV RARES
ELEFTERIU ALBU OCTAVIAN
PEPTANARU STEFAN COSMIN
MANOLE MARIO ANDRETTI
FORTU EDUARD ANDREI
MILOS ROBERT CRISTIAN
MAZILU ALEX. STEFAN
MORARU VLAD IONUT
ANCERENCU IANIS FLORIN
GORCEA COSMIN CONSTANTIN
TAGA MIHNEA

Proba: 100 m bras masc. 12 ani

RADUCANU EDUARD
NICULAIE DAVID ANDREAS
NICOLAEV VLADIMIR ANDRETI
STRIMBEANU RAZVAN
HRISCU RARES

COJOCARU CAROL MIHAT
CHIRIAC VICTOR GABRIEL
NOVAC IULIAN DORU

TEODOR COSMIN

SAVUCA LUCA IONUT
BACIU DENIS ANDRET
MICLEA DRAGOS IULIAN
DIACONESCU CARBUNESCU VIC
GHINDA CEZAR ANDREI
TUDORACHE ANDREI VLAD
IACOB MARIO BOGDAN
TALPES IOAN VLAD
CARDEI DARIUS ANDREI
SECOBAN STEFAN ALEX.
PETRE RAUL

ENCIU SEBASTIAN
BOZONCA GABRIEL
FRASENIUC EDUARD MIHAT
NOFIT CODRIN MIHAT
GAVRILA IONUT GELU
SLAVU RARES STEFAN
SEREA RAZVAN ALEXANDRU
COJOCARU RARES MIHAT
BALAZS ORS

CURT ANDREI ROBERT
DOGARU DUMITRU DANIEL
SAFIR TUDOR STEFAN
PITICA EDOARDO

CRETU RAUL

TOIA CODRIN NICOLAE
BENGHIAC ERIC

GRIGORAS ALEXANDRU NIC.

13583
15130
13582
13468
12852
13759
13515
13462

13460
13510
13755
13328
13341
14368
13470
15116
13472
13481
13516
13469
13518
13513
13461
13517
15496
13697
16851
16084

13338
15045
14818
13334
15396
14789
15590
15048

15049
14894
15183
15534
15042
14780
15082
14896
15044
15138
15272
15835
15047
14787
15415
13701
15778
14892
15140
15407
15537
14893
14791
14788
16724
16795
15408
15781
16089
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2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

Clasament final

SVU
LBR
SVU
LBR
SCP
SVU
AGL
MBR

MBR
SCB
SVU
BCC
ACT
MBR
LBR
ANA
LBR
SCP
AGL
LBR
AGL
AGL
MBR
MBR
CSN
SGL
DEL
CSN

00:
00:
00:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

Clasament final

ACT
ACT
PCT
PCT
LBC
CSN
NAD
ACT

ACT
AGL
LBC
CBV
ACT
CSN
BCC
AGL
PCT
SCP
SGH
BCC
ACT
CSN
SVU
SGL
CBV
AGL
SCP
SCB
CBV
AGL
CSN
CSN
SCB
CBV
SCB
CBV
CSN

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
02:
02:
02:
Descalif.

56:
58:
59:
00:
00:
01:
02:
02:

03:
04:
04:
04:
05:
05:
06:
06:
07:
07:
08:
09:
09:
10:
10:
10:
11:
11:
12:
23:

26:
27:
27:
30:
32:
32:
32:
33:

35:
35:
35:
37:
37:
38:
38:
39:
39:
40:
40:
40:
:56
42
42
45:
46:
46:
46:
49:
50:
51:
54:
54:
01l:
07:
09:

41

39
24
19
38
53
65
31
87

99
61
79
82
01
57
45
86
21
82
38
35
76
01
12
58
64
94
24
48

66
07
62
71
11
50
87
17

53
85
86
56
82
02
96
42
73
30
75
94

27
97
60
23
59
93
26
27
86
80
98
36
98
90

Neprez.
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Proba: 100 m bras fem. 12 ani

OSTAFI DELIA ELENA
POPOVICI PETRIANA
SAUCIUC OANA IULIA
AXENTIOI ILINCA
SOFRONEA INGRID

TUDOR ALLEGRA

GINGHINA ALINA ANDREEA
IANCU ERIKA LUANA

BADEA IOANA ALEXANDRA
TANASA BIANCA PETRINA
MAFTEI SABINA

GHEORGHE IULIA CRISTINA
RADU ARIANA MARIA

STROE LAVINIA ALEXANDRA
DARABA ANDRA DARIA
VALEANU ALESTIA GEORGIANA
MARCU CRISTINA ELENA
BACIU DARIA PATRICIA
STEGARESCU ALEXANDRA
MIHAI ANA DENISA

MART EMILIA

TODORAN MARINA
SOROCEANU ALEXIA IOANA

14841
15098
15099
15273
15416
14779
14901
15133

15043
15270
16474
15046
14902
14817
16966
14783
14522
15182
16109
15184
14859
15488
15593

10/10

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

Clasament final

SVU
SSV
SSV
SGH
SSV
CSN
AGL
AGL

ACT
SGH
SVU
ACT
AGL
PCT
PCT
CSN
SGL
LBC
SGL
LBC
CBV
CBV
CJI

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

26:
27:
:87
28:
29:
30:
32:
32:

27

34:
34:
35:
38:
40:
41:
43:
45:
46:
46:
47 :
48:
48:
49:

52
55

72
14
52
09
09

12
20
46
09
14
29
53
83
09
88
50
17
61
36
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